УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

22 августа   2013 г.                № 32

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (техник финансово-экономического отдела

госавтодорнадзора)

Петров

Геннадий Евгеньевич

старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

1.  Замалетдинов Радик Ренатович Сдал

2.  Шатский Василий Николаевич Сдал

3.  Юминов Олег Анатольевич Сдал

4.  Хамедвалиев Ринат Кашафович Сдал

5.  Валеев Рустем Раисович Сдал

6.  Помендеев Владимир Иванович Сдал

7.  Угольцов Николай Петрович Сдал

8.  Начаров Вадим Сергеевич Сдал

9.  Нигматуллин Марат Мусович Сдал

10.  Самигуллин Рамис Фанисович Сдал

11.  Гаврилов Алексей Мойсеевич Сдал

12.  Харисов Айрат Сабитович Сдал

13. Идиатуллин Сирень Закуанович Сдал

14. Салихов Талгат Зиннатович Сдал

15. Мирзагаянов Ришат Миннеханович Сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 17.07.2013 по 19.07.2013

3

16. Ермолаев Михаил Николаевич Сдал

17. Рассадин Владимир Иванович Сдал

18. Кириллов Пётр Александрович Сдал

19. Загрутдинов Нафис Ахтамович Сдал

20. Галкин Павел Иванович Не сдал

21. Герасимов Евгений Сергеевич Не сдал

22. Минебаев Илсур Акдасович Не сдал

23. Хаджиматов Данияр Нигуматзянович Не сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 17.07.2013 по 29.07.2013

1. Кизимов Евгений Викторович Сдал

2. Арсенин Сергей Владимирович Сдал

3. Хасанов Марат Наилевич Сдал

4. Воробьёв Александр Николаевич Сдал

5. Феоктистов Сергей Михайлович Сдал

6. Горбунов Михаил Михайлович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 25.03.2013 по 01.04.2013

1. Гумеров Рафаиль Ахматович Сдал

4

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 30.05.2013 по 03.06.2013

1. Фролов Анатолий Михайлович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1. Артемьев Николай Анатольевич Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1. Нигматуллин Альберт Фаритович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 12.08 по 17.08.2013г.

1. Фазлыкаев Ленар Зямилевич Сдал

2. Сабиров Минил Суфыянович Сдал

3. Ахметов Нагим Наилович Сдал

3. Нигъматов Халиль Набиуллович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны  с 06.02 по 14.02. 2013г.

1. Бадертдинов Даниль Наилович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1.  Замалетдинов Радик Ренатович Сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 17.07.2013 по 19.07.2013

5

2.  Шатский Василий Николаевич Сдал

3.  Юминов Олег Анатольевич Сдал

4.  Хамедвалиев Ринат Кашафович Сдал

5.  Валеев Рустем Раисович Сдал

6.  Помендеев Владимир Иванович Сдал

7.  Угольцов Николай Петрович Сдал

8.  Начаров Вадим Сергеевич Сдал

9.  Нигматуллин Марат Мусович Сдал

10.  Самигуллин Рамис Фанисович Сдал

11.  Гаврилов Алексей Мойсеевич Сдал

12.  Харисов Айрат Сабитович Сдал

13. Идиатуллин Сирень Закуанович Сдал

14. Салихов Талгат Зиннатович Сдал

15. Мирзагаянов Ришат Миннеханович Сдал

16. Ермолаев Михаил Николаевич Сдал

17. Рассадин Владимир Иванович Сдал

18. Кириллов Пётр Александрович Сдал

19. Загрутдинов Нафис Ахтамович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 17.07.2013 по 29.07.2013

1. Кизимов Евгений Викторович Сдал

2. Арсенин Сергей Владимирович Сдал

3. Хасанов Марат Наилевич Сдал

4. Воробьёв Александр Николаевич Сдал

5. Феоктистов Сергей Михайлович Сдал

6. Горбунов Михаил Михайлович Сдал

6

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 25.03.2013 по 01.04.2013

1. Гумеров Рафаиль Ахматович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 30.05.2013 по 03.06.2013

1. Гатауллин Ильмир Рафаилович

(Базовый курс сдан 13.06.2013, протокол №22 )

Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 04.04.2013 по 16.04.2013

1. Давлетбаев Равиль Миннегараевич

(Базовый курс сдан 27.06.2013, протокол №27)

Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск с 30.05.2013-03.06.2013

1. Фролов Анатолий Михайлович Не сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1. Артемьев Николай Анатольевич Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1. Нигматуллин Альберт Фаритович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны,   с 12.08 по 17.08.2013г.

1. Фазлыкаев Ленар Зямилевич Сдал

2. Сабиров Минил Суфыянович Сдал

3. Ахметов Нагим Наилович Сдал

3. Нигъматов Халиль Набиуллович Сдал

7

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны  с 06.02 по 14.02. 2013г.

1. Бадертдинов Даниль Наилович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии

_________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор Управления ГИБДД МВД

по Республике Татарстан

Старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

_________________   Иксанов Р. А.

_________________   Петров Г. Е.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61